titistis, utpote dignam et canonico prout expedit celebratam,

merito confìrmamus, dilectioni et caritati vestre confìrraatio-

nem ipsam sub nostri sigilli munimine transmittentes.

(1) R. T.

(2) P. prelatura, dominum, et pastorem.

(3) P. Confìrmatio electionis facte per metropolitanum.

72 EDIDIT A. GAUDENZl

CXXXVIII.

De prelato ad impet^atoretn.

Serenissimo domino F. Dei gratia Romanorum imperatori

et semper augusto talis prelatus, subditus et tìdelis promptum

fìdelitatis obsequium. Omnis gratia est a Deo, et honor et po-

testas ab ilio procedit, qui vestram excellentiam sua provi-

dentia ad culmen imperii preelegit, ut non imbecilles oppri-

mat iniquitas impiorum, sed per vos pax regnet et tranquil-

litas sit in terris; imperialis quoque vostra gloria religiosos

diligat, et defendat iustitia innocentes, ut omnes qui de vo-

stre sublimitatis magnifìcentia temporali exultatione letantur,

spirituali possint incunditate gaudere. Referentes quidem gra-

tias Deo celi, qui humano generi sic providit, ipsi prò vostra

salute preces assiduas porrigo et instantes, et sub vostre pro-

tectionis umbra cupiens respirare, me et ecclesiam meam do-

minationi vostre devotissime recommendo, vostre maiestati

affectuosissime offerens quicquid umquam facere possum ser-

vitii vel honoris.

cxxxvim.

De archidiacono ad archidiaeonum.

Dilecto in Domino fratri I. archidiacono Parmensi multa

sapientia et honestate fulgenti, D. (1) archidiaconus Vicentinus

salutem et puram in Domino caritatem. Recorder quod vostra

gratia eam petitionem promissione liberali prevenit, ut Ser-

mones fratris Antonii et Summam beati Bernardi, quando vel-

lem facerem exemplari. Unde vestram prudentiam precibus

multiplicatis exoro, ut mihi per latorem presentium de pre-

dictis rationibus copiam faciatis.

(1) P. B.
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cxxxx.

Responsiva ad predietam.

Gratum gerimus et acceptum quod de nostris rebus, cum
expedit, postulatis, quia per hoc augmentatur dilectio et in-

tegra familiaritas conservatur. Mittimus itaque vobis per ve-

strum nuntium quod petistis, parati semper vestris mandatis

in omnibus obedire.

CXXXXI.

De archiprebistero ad arcMpresbiterum.

Multe discretionis, honestatis ac sapientie viro, domino

C. archipresbistero Tarvisino, amico plurimum diligendo, A
archipresbiter Paduanus quamquam immeritus et indignus,

salutem et cuncta que desidorat obtinere. Eructavit cor meum
verbum bonum; dico ego opera mea vobis; quia dum a fra-